AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Enero de 2021

Pagina 1 de 2
19/02/2021
- 13:06

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Reciblr Efectivo 0 Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacidén Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterloro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total de Activos

2021

47,068,470.32
509,659.85
1,233,998.72
0.00

0.01

0.00

0.00

48,812,128.90

341,524,172.64
0.00
69,500,000.00
44,894,182.35
69,035,092.27
0.00

0.00

0.00

0.00

524,953,447.26

573,765,576.16

2020

41,825,523.95
230,614.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,056,138.80

341,524,172.64

B 0.00
£9,500,000.00
38,587,222.78
66,806,476.91
0.00

0.00

0.00

0.00

516,417,872.33

558,474,011.13

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de !a Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante

Total de PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pdablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de 1a Haclenda Publica/Patrimonio
Hacienda Piblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haclenda
Piiblica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Total de Pasivo y Hacienda Piiblica/Patrimonio

2021

7,443,288.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,443,288.66

0.00

7,443,288.66

99,311,179.40
0.00

0.00
99,311,179.40
467,011,108.10
9,346,894.11
457,664,213.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
566,322,287.50
573,765,576.16

2020

6,250,659.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,250,659.41

0.00

6,250,659.41

99,311,179.40
0.00

0.00
99,311,179.40
452,912,172.32
7,500,516.12
445,411,656.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

552,223,351,72
558,474,011.13
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N
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correc  son resgbnsabilidad del emisor."

DR. JORGE ALEJANDRO OR RAMIREZ SPEC YELAZQUEZ NANDE
AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DIRECTQR GEMERAL DE ADMINISTRACION
/
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